REI GRAFICA E EDITORA LTDA

CNPJ da Contratada: 10.175.042/0001-17

RESUMO  DO  OBJETO  DO  CONTRATO:  Contratação  de  Empresa  Especializada  para
confecção/produção  de  serviços  gráficos  diversos.

Prazo de Vigência: 12 (doze) meses

Valor Global: R$ 33.145,00 (Trinta e três mil, cento e quarenta e cinco reais).

Nº da nota de reserva no SIAFE: 2025NR00247

Nº da autorização de reserva orçamentária no SIAFE: 2025RO05238

Fonte de Recursos: 500

Programa de Trabalho: 08.122. 0109. 2000
Natureza da Despesa: 339092

Signatários do Contrato: Simone Pereira de Farias Araújo, (COORDENADOR GERAL DA